
お客様各位 

２０２４年１月５日 

川上産業株式会社

営業統括部長 鈴木健夫 

令和 6年能登半島地震による配送の影響について 

拝啓 平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

令和６年能登半島地震により被害にあわれた皆様には心よりお見舞い申 

し上げます。 

現在、地震の影響により一部地域につきまして大幅な配送遅延が発送して

おります。また、道路状況等により対象地域以外につきましても影響が出る

恐れがございます。 

 お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

(１)配送が困難な地域：石川県能登半島方面

(２)大幅な遅延が予想される地域：石川県、富山県、新潟県（一部）

  本件につきまして、ご不明な点がございましたら、ご面倒をお掛けして誠に 

  恐縮ではございますが、弊社担当営業まで問い合わせ賜りたくお願い申し 

  上げます。 

以上 


